

Haridus- ja Teadusministeerium poolne ettepanek maaeluministri määruse “Põllumajandus-, maamajandus- ja veterinaariavaldkonna praktikatoetus” eelnõule.

Märkuse ettepaneku tegija	Märkused ja ettepanekud	Maaeluministeeriumi seisukoht
<p>Haridus- ja Teadusministeerium</p>	<p>Eelnõu seletuskirja kohaselt antakse toetust taotlejale sellise praktikandi praktika juhendamise ja korraldamis eest, kes õpib statsionaarses õppes koolipõhises õppevormis. Tegevuste topeltrahastuse vältimiseks ei anta toetust taotlejale, kes võtab praktikale töökohapõhises õppevormis õppiva praktikandi. Kuna töökohapõhise õppe arendamine on Eesti ja Euroopa üheks prioriteediks, siis teeme ettepaneku kaaluda võimalust mitte kitsendada toetuse sajate ringi ainult statsionaarses õppes koolipõhises õppevormis õppijatega. Topelt rahastamise vältimiseks teeme ettepaneku küsida lisadokumente (ettevõttele makstav juhendamistasu on fikseeritud praktikalepingus) või määrata toetuse summaks töökohapõhise õppevormi korral 75%.</p>	<p><u>Mittearvestatud.</u> Põllumajandus-, maamajandus- ja veterinaariavaldkonna praktikatoetuse eesmärgiks on toetada statsionaarses õppes koolipõhises õppevormis õppivate õpilaste praktikat. Määruse seletuskirjas on on ka toodud põhjendus, et miks me seda teeme ja toetame ainult koolipõhises õppes õppivate õpilaste praktikat. Haridus- ja teadusministri määrus nr 39 „Töökohapõhise õppe rakendamise kord“ § 7. Töökohapõhise õppe kulude katmine lõige 1 ütleb järgmist: töökohapõhise õppe rakendamisel Haridus- ja Teadusministeeriumi esitatud riikliku koolitustellimuse alusel loodud koolituskohtadel katab kool õppekulud koolis toimuva õppe ja juhendajate koolituse ning koolipoolsele juhendajale makstava juhendamistasu ulatuses. Vastavalt praktikalepingus kokku lepitule kannab kool kuni 50% koolituskoha maksumusest üle praktikakohale praktikakohapoolsele juhendajale juhendamistasu maksmiseks. Eelarve suurus seab samuti piirid ette ja lähtuvalt sellest tuleb teha valikuid, et keda me toetame ja selleks on õpilased kes õpivad koolipõhises õppes. Töökohapõhises õppes õppijad töötavad juba ettevõttes ja neil on olemas eelnev töökogemus oma valdkonnas.</p>